Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Тельминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.10.2015 г.

№ 276

р.п. Тельма

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по приемке законченных строительством домов, а также приемке приобретаемых в рамках реализации подпрограммы жилых помещений во вновь построенных домах для граждан, переселяемых из аварийного жилья на территории Тельминского муниципального образования

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь статьями 23,46 Устава Тельминского муниципального образования, администрация городского поселения Тельминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Включить в состав Межведомственной комиссии по приемке законченных строительством домов, а также приемке приобретаемых в рамках реализации подпрограммы жилых помещений во вновь построенных домах для граждан, переселяемых из аварийного жилья на территории Тельминского муниципального образования Ю.А. Сапожникова – председателя Совета ИРОО «Общественный контроль»;
2. Ведущему специалисту по организационной работе администрации (Лисецкая И.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тельминского муниципального образования в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Новости».
И.о главы городского поселения

Тельминского муниципального образования                          И.В. Лисецкая